TOWN OF SOMERS

REQUEST FOR QUALIFICATION

COMMUNITY CENTER

ADDENDUM #1

Question #1: Can you please provide a copy of your standard architectural contract?

Answer: We don't have one.

Question #2: Can you please provide an anticipated budget for this project?

Answer: 4 million dollars